ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 93
п.Зональная Станция

             « 19 » августа 2009г.

20 -е собрание II-ого созыва

О присвоении звания «Почетный гражданин
Зональненского сельского поселения»

В соответствии со ст. 4 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и в связи с 80 – летием п. Зональная Станция Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин п. Зональная Станция» следующим гражданам:

- Брагиной Марие Макаровне;

- Калиновской Светлане Кирилловне;

- Кравцову Ивану Сергеевичу;

- Милованову Анатолию Ивановичу;

- Мурзиной Александре Александровне;

- Наумыч Анне Яковлевне;

- Новиковой Валентине Ивановне;

- Примаковой Екатерине Васильевне;

- Сташ Алию Шабановичу;

2. Внести сведения о вышеуказанных гражданах в книгу почета п. Зональная Станция.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета

Зональненского  сельского поселения

О.И. Дмитриев.

PAGE